RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N2 2 - 12/2019 -
AVALIACAO SOCIOECONOMICA PARA ACESSO AOS
PROGRAMAS DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA POS GRADUACAO

Resultado Preliminar para o Programa Moradia Estudantil

Matricula | Pontuagio Moradia | Motivo | Perfil | Justificativa da Recusa do Programa
150091419 0,5702 Moradia Perfil

170174549 - Moradia N3o Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180002091 0,3423 Moradia Perfil

180002520 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180057766 0,7849 Moradia Perfil

180080571 0,3488 Moradia Perfil

180092103 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180133764 0,3558 Moradia Perfil

180134663 0,6396 Moradia Perfil

180134841 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180141228 0,6236 Moradia Perfil

180141651 - Moradia N3o Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180142976 0,2966 Moradia Perfil

180143140 - Moradia N3o Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180143859 0,4208 Moradia Perfil

180145665 0,6887 Moradia Perfil

180154575 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180154702 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
180154796 0,5354 Moradia Perfil

180155571 0,6717 Moradia Perfil

180156012 0,3434 Moradia Perfil

180160869 0,6 Moradia Perfil

190000724 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190001607 0,5965 Moradia Perfil

190002514 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190003871 0,5453 Moradia Perfil

190003901 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190004673 - Moradia N3o Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190005955 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190007761 0,2928 Moradia Perfil

190008733 0,236 Moradia Perfil

190009438 0,6998 Moradia Perfil

190022248 0,6687 Moradia Perfil

190023112 0,7662 Moradia Perfil

190023244 0,6761 Moradia Perfil

190040858 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190040904 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190041323 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190041846 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190041854 0,4335 Moradia Perfil

190049227 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190049871 0,7327 Moradia Perfil

190052139 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190052538 - Moradia N3o Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190052767 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190054000 - Moradia N3o Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190054671 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
190054697 0,6664 Moradia Perfil

190059842 - Moradia Nao Perfil Inciso Il, Item 2.1.2.
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Matricula
190060042
190061243
190061375
190061430
190061502
190062673
190063777
190065061
190065079
190065133
190066890
190066903

Obs.: 1. Os estudantes colocados como "N&o Perfil" sdo estudantes que nao

| Pontuag¢ao Moradia |
0,2576
0,3316
0,5766

0,6943
0,5362

0,6044

Motivo
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia
Moradia

| Perfil
Perfil
Perfil
Perfil
Nao Perfil
Nao Perfil
Perfil
Perfil
Nao Perfil
Nao Perfil
Nao Perfil
Nao Perfil
Perfil

| Justificativa da Recusa do Programa

Inciso Il, Item 2.1.2.
Inciso Il, Item 2.1.2.

Inciso Il, Item 2.1.2.

Inciso Il, Item 2.1.2.

Inciso Il, Item 2.1.2.
Item 10.2 do edital vigente

possuem perfil para participar do Programa Moradia Estudantil.

2. Estudante colocados como "Perfil" sdo classificados como PPAES e devem
aguardar o resultado definitivo, previsto para 21/05/2019, para conhecer sua

classificacao no processo seletivo da Moradia Estudantil. Sera utilizado a
"Pontuacao Moradia" do estudo para rankear os estudantes da Graduacéo,

aqueles que estiverem dentro do quantitativo de vagas previsto no edital n.02

1°/2019 assinaram o termo do programa.

3. Conforme o edital n. 02 1°/2019, os estudante podem recorrer sobre o
resultado no periodo de 13/05 e 14/05.
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